
О внесении изменения в постановление 

 Исполнительного комитета г.Казани 

 от 13.12.2010 №11154 «О распределении полномочий 

 между должностными лицами Исполнительного комитета 

муниципального образования г.Казани» 

В целях приведения в соответствие функциональных обязанностей 

должностных лиц Исполнительного комитета г.Казани постановляю: 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета г.Казани

от 13.12.2010 №11154 «О распределении полномочий между должностными 

лицами Исполнительного комитета муниципального образования г.Казани» (с 

учетом изменений, внесенных в него постановлениями Исполнительного 

комитета г.Казани от 06.05.2011 №2372, от 17.05.2011 №2586, от 10.06.2011 

№3134, от 11.03.2012 №1253, от 30.07.2012 №5240, от 04.02.2013 №1036, 

от 08.04.2013 №3468, от 17.06.2013 №5808, от 20.12.2013 №11222, от 09.01.2014 

№14, от 16.04.2014 №2032, от 14.05.2014 №2613, от 24.06.2014 №3438, 

от 05.09.2014 №5324, от 17.09.2014 №5472, от 16.03.2015 №1517, от 23.07.2015 

№2836, от 30.10.2015 №3798, от 01.03.2016 №731, от 18.04.2016 №1651, 

от 21.06.2016 №2501, от 01.07.2016 №2671, от 01.08.2016 №3011, от 31.08.2016 

№3674, от 04.10.2016 №3950, от 07.12.2016 №4989, от 10.03.2017 №624, 

от 15.05.2017 №1747, от 02.06.2017 №2053, от 09.06.2017 №2175, от 16.06.2017 

№2206, от 14.07.2017 №2643, от 07.09.2017 №3540, от 27.09.2017 №3805, 

от 09.11.2017 №4565, от 16.04.2018 №1409, от 11.05.2018 №2146, от 22.06.2018 

№3655, от 09.08.2018 №4424, от 16.10.2018 №5374, от 08.02.2019 №435, 

от 26.07.2019 №2716, от 07.08.2019 №2834, от 19.09.2019 №3362, от 25.10.2019 

№3912, от 21.11.2019 №4156, от 04.02.2021 №252, от 12.02.2021 №329, 

Документ создан в электронной форме. № 3577 от 27.08.2024. Исполнитель: Имаметдинов И.Э.
Страница 1 из 2. Страница создана: 21.08.2024 09:50

Постановление Исполнительного комитета г.Казани от 27.08.2024 №3577



2 

от 26.02.2021 №474, от 09.03.2021 №520, от 29.03.2021 №729, от 13.04.2021 

№857, от 16.04.2021 №895, от 19.08.2021 №2078, от 01.10.2021 №2505, 

от 10.12.2021 №3280, от 22.12.2021 №3444, от 10.03.2022 №690, от 24.05.2022 

№1511, от 17.10.2022 №3527, от 24.07.2023 №2073, от 31.05.2024 №2277, от 

15.08.2024 №3365) изменение, дополнив подпунктом 6.1.69 следующего 

содержания: 

«6.1.69. организация процесса приватизации жилых помещений в 

соответствии с законодательством, заключение договоров о безвозмездной 

передаче жилых помещений в собственность граждан». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Муниципальные правовые акты и иная официальная информация» 

(www.docskzn.ru) и разместить его на официальном портале органов местного 

самоуправления города Казани (www.kzn.ru) и на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru). 

3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу после

официального опубликования в сетевом издании «Муниципальные правовые 

акты и иная официальная информация» (www.docskzn.ru). 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель    Р.Г.Гафаров 

Документ создан в электронной форме. № 3577 от 27.08.2024. Исполнитель: Имаметдинов И.Э.
Страница 2 из 2. Страница создана: 21.08.2024 09:50


